



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > BM Gaziantep Göç Örgütü neyin zaferini kutladı?

14 Kasım 2017, Salı

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) BM Gaziantep Göç Örgütü neyin zaferini kutladı?



Cumhurbaşkanı Erdoğan Birleşmiş Milletler'i boşuna eleştirmiyor...

ABD'nin **Birleşmiş Milletler** üzerinden kurduğu tuzakların farkında çünkü.

Nice masum insanı öldürdüler.

Bir vatansever tarafından bana ulaştırılan aşağıdaki fotoğrafa iyi bakın.

Adamlar Kürdistan bayrağının önünde nasıl da zafer işareti yapıyor.

Neyin zaferidir bu?

Birleşmiş Milletler Uluslararası Göç Örgütü (IOM) Gaziantep Ofisi'nin 3 çalışanının Kuzey Irak'a yaptıkları resmi ziyaret sırasında çekildi bu fotoğraf.

Fotoğraf Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın haklılığının ispatıdır.

Erdoğan'a '**diktatör**' denmesinin de sebebi.

Aynı zamanda **Barzani**'nin uyarılara rağmen referandumu niye yaptığını anlatıyor bu fotoğraf.

Arkasındaki gücü de gösteriyor bu kare.

Hani Barzani çocukluk hayalini gerçekleştirecekti?

Hani Barzani ve Barzani'yi destekleyen bağımsızlık yanlısı Iraklı Kürtler, referandumla kendi kaderlerini tayin edecekti?

Ne oldu?

CIA'nın kazığı böyle olur işte.

Bu fotoğraf ABD'nin sinsiliğinin ve kuracağı fason devletçiklerle Ortadoğu'yu ele geçirme arzusunun bir belgesidir.

ABD terör örgütlerine küçük devletler kurdurarak zaten sıkıntılı olan bölgeyi daha da beter hale getirecek...

Terör örgütü [PKK](#) ve uzantısı PYD'yi bunun için silah ve paraya boğuyor...

Yanı başımızda kurdurmayı düşündüğü uyduruk devlet sayesinde de [Türkiye](#)'yi bölmeyi amaçlıyor.

İçte bile ABD'ye destek veren hain çok.

15 Temmuz'u ABD derin devletinin planladığı iyice belli oldu.

İstanbul Başkonsolosluk çalışanı **Metin Topuz** ve Adana konsolosluk tercümanı **Hamza Uluçay** üzerinden suçüstü oldular.

Hamza Uluçay Mardin'de PKK'lılara eylem talimatı verirken yakalandı.

Metin Topuz'un ise FETÖ için çalıştığı sır değil artık.

Kısaca ABD her pis olayın içindedir...

Türkiye'yi de, Suriye, Irak ya da Libya'ya döndürmek için uğraşiyor.

Amerika **Hatay, Gaziantep** ve **Kilis**'e yerleştirdiği sözde yardım kuruluşlarıyla terör örgütlerine para yağdırdı.

Onları silahlandırdı.

Afrin'i bu şekilde PKK'ya teslim etti.

[Kuzey Irak](#)'taki '**referandum**' sonrası Barzani'nin İsrail bayraklarıyla zafer turu atması tesadüf değil yani...

İsrail de işin içinde.

Nitekim aynı tarihlerde Birleşmiş Milletler Uluslararası Göç Örgütü Gaziantep Ofisi'nden 3 kişi Kuzey Irak'a gitti.

Diplomatik statüde olan görevlilerin Kürdistan bayrağı önünde çekilmiş fotoğrafı meseleyi çarpıcı şekilde anlatıyor.

Görevliler zafer kutluyor.



İşte fotoğraftakiler;

Soldan sağa **Muhammed Yousef Ali**, IOM Gaziantep Ofis Proje Müdürü.

Yanıdaki kadının adı **Pirce Altınok...**

IOM Gaziantep Ofis Proje Asistanı...

Büyükelçilerimizden birinin de kızı.

Onun yanındaki kadın **Filiz Demir...**

O da IOM Gaziantep Türkiye Projesi Eski Koordinatörü.

Şu anda Cenevre ofisinde görevli.

Çifte vatandaş, İngiliz pasaportuyla çalışıyor.

Boyunlarında IOM'un kimlik kartları var.

Filiz Hanım'ın kafasında da IOM şapkası.

Kürdistan bayrağı önündeki zafer pozuna bakın.

Yine soruyorum; bu neyin zaferidir?

BM görevlileri tarafsızlık ilkesini çiğnedi.

Talimatı ABD'den aldılar.

Birleşmiş Milletler'de de sözde yardım kuruluşlarında olduğu gibi Türkiye aleyhinde çalışan ajanlar var.

Bir büyükelçimizin kızı da orada.

Farkında mısınız **CHP'nin başı** ve **Meral Akşener** ABD incinir diye ses çıkarmıyor.

İkisi de susuyor...

Aksine ikisi de Reis'e sataşılıyor.

Talimatlara uyuyorlar.

Erdoğan'ın Atatürk'e '**Atatürk**' demesi üzerine resmen kudurdular.

Meral Akşener ise Anıtkabir'e gitmeyi bir saygı, bir vefa değil maalesef '**iman tazelemek**' olarak niteliyor.

İstismarın boyutuna bakın.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

> **Darbeci Atatürkçü de Erdoğan değil ha! (13.11.2017)**

> **Mimarlar Odası mı CHP'nin arka bahçesi mi? (9.11.2017)**

> **CHP'li Savaş'a FETÖ soruları (8.11.2017)**



